
cena za m² za 

kalendářní měsíc

četnost po dobu 

trvání smlouvy

v Kč bez DPH počet měsíců v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

pravidelné úklidové služby 3 256,00 11,13 15 36 239,28 43 849,53 543 589,20 657 742,93 

jednorázová cena 

za m²

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

čištění koberců mokrou cestou 1 954,00 10,00 1 19 540,00 23 643,40 19 540,00 23 643,40 

mytí oken včetně  rámů  425,00 9,50 2 4 037,50 4 885,38 8 075,00 9 770,75 

cena za m² za 

kalendářní měsíc

četnost po dobu 

trvání smlouvy

v Kč bez DPH počet měsíců v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

pravidelné úklidové služby 59,00   40,00   15 2 360,00   2 855,60   35 400,00 42 834,00 

jednorázová cena 

za m²

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

mytí oken 10,00 12,00 2 120,00 145,20 240,00 290,40 

další úklidové služby četnost x za  4 roky
cena za 1 službu

celková cena za službu dle  počtu 

X četností (za 15 měs)

OBJEKT B: MORAVSKÁ 2116/30,PRAHA 2 - VINOHRADY (služební byt)

Předmět služby
celková podlahová 

plocha prostor v m²

celková cena za prostory / měs
celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 15 měsíců)

Další úklidové služby četnost x za 4 roky
cena za 1 službu

celková cena za službu dle  počtu 

X četností (za 48 měs)

Příloha č. 2 Cenová kalkulace objektu A, B a C

OBJEKT A: KAPLANOVA 1931/1, PRAHA 11 - CHODOV

Předmět služby
celková podlahová 

plocha prostor v m2

celková cena za prostory / měs
celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 15 měsíců)



cena za m² za 

kalendářní měsíc

četnost po dobu 

trvání smlouvy

v Kč bez DPH počet měsíců v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

pravidelné úklidové služby 904 11,1 15 10 034 12 141,62 150 516,00 182 124,36

jednorázová cena 

za m²

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

čištění koberců mokrou cestou 864 10 1 8 640 10 454,40 8 640,00 10 454,40

mytí oken 240 9,5 2 2 280 2 759 4 560,00 5 517,60

celkem

770 560,20 932 377,84 

cena za m² za 

kalendářní měsíc

četnost po dobu 

trvání smlouvy
Původní plocha v m2 Navýšení v m2

v Kč bez DPH počet měsíců v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

pravidelné úklidové služby 3 311,00 11,13 33 36 851,43 44 590,23 1 216 097,19 1 471 477,60 
3 256,00 55,00 20 200,95 24 443,15 

jednorázová cena 

za m²

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

čištění koberců mokrou cestou 2 009,00 10,00 3 20 090,00 24 308,90 60 270,00 72 926,70 
1 954,00 55,00 1 650,00 1 996,50 

mytí oken včetně  rámů  435,00 9,50 6 4 132,50 5 000,33 24 795,00 30 001,95 
425,00 10,00 570,00 689,70 

celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 33 měsíců)

OBJEKT A: KAPLANOVA 1931/1, PRAHA 11 - CHODOV

Předmět služby
celková podlahová 

plocha v m2

celková cena za prostory / měs
celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 33 měsíců)

další úklidové služby četnost x za  4 roky
cena za 1 službu

celková cena za službu dle  počtu 

X četností (za 33 měs)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za dobu trvání smlouvy (tj. 

za 15 měsíců)

celková cena v Kč 

bez DPH

celková nabídková 

cena v Kč vč. DPH

OBJEKT C: KAPLANOVA 2252/8 , PRAHA 11 - CHODOV (3 NP, budova "pojišťovny")

další úklidové služby četnost x za 4 roky
cena za 1 službu

celková cena za službu dle  počtu 

X četností (za 15 měs)

Předmět služby
celková podlahová 

plocha prostor v m²

celková cena za prostory / měs
celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 15 měsíců)



cena za m² za 

kalendářní měsíc

četnost po dobu 

trvání smlouvy

v Kč bez DPH počet měsíců v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

pravidelné úklidové služby 59,00   40,00   33 2 360,00   2 855,60   77 880,00 94 234,80 

jednorázová cena 

za m²
 

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

mytí oken 10,00 12,00 6 120,00 145,20 720,00 871,20 

cena za m² za 

kalendářní měsíc

četnost po dobu 

trvání smlouvy

v Kč bez DPH počet měsíců v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

pravidelné úklidové služby 1 066 11,1 33 11 833 14 317,45 390 475,80 472 475,72
904,00 162,00 59 340,60 71 802,13 

jednorázová cena 

za m²

v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH v Kč bez DPH v Kč vč. DPH

čištění koberců mokrou cestou 992 10 3 9 920 12 003,20 29 760,00 36 009,60
864,00 128,00 3 840,00 4 646,40 

mytí oken 253 9,5 6 2 404 2 908 14 421,00 17 449,41
240,00 13,00 741,00 896,61 

423,00 86 342,55 104 474,49 

1 814 418,99 2 195 446,98 

2 584 979,19 3 127 824,82 

CELKOVÁ hodnota za dobu trvání smlouvy (tj. za48 

měsíců)

celková cena v Kč 

bez DPH

celková nabídková 

cena v Kč vč. DPH

celkem navýšení za 33 měsíců

další úklidové služby četnost x za 4 roky
cena za 1 službu

celková cena za službu dle  počtu 

X četností (za 33 měs)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za dobu trvání smlouvy (tj. 

za 33 měsíců)

celková cena v Kč 

bez DPH

celková nabídková 

cena v Kč vč. DPH

Další úklidové služby četnost x za 4 roky
cena za 1 službu

celková cena za službu dle  počtu 

X četností (za 33 měs)

OBJEKT C: KAPLANOVA 2252/8 , PRAHA 11 - CHODOV (3 NP, budova "pojišťovny")

Předmět služby
celková podlahová 

plocha prostor v m²

celková cena za prostory / měs
celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 33 měsíců)

celková cena za prostory / měs
celková cena za prostory po dobu 

trvání smlouvy (tj. 33 měsíců)

OBJEKT B: MORAVSKÁ 2116/30,PRAHA 2 - VINOHRADY (služební byt)

Předmět služby
celková podlahová 

plocha prostor v m²


